
Schulelternrat der Auburg-Schule Wagenfeld                                          Schuljahr 2024-25  

Kl.            Name, Vorname                            E-Mail  ____________________  

1a Grote, Marco marco.grote@rwth-aachen.de
Hans, Nadine heinz-gerd.nadine.hans@gmx.de

1b Mandviwala, Ann-Christin a-c.mandviwala@gmx.de
Ufferhardt, Anne anneufferhardt@t-online.de

1c Langhorst, Madeleine langhorst32@googlemail.com
Hagelmann, Janine janine.schmoeckel@web.de

2a Grabow, Katja katjagrabow2@gmx.de
Doğangüzel, Samet buchhaltung@asiba-logistik.de

2b Luersen, Bärbel office@schuhhaus-luersen.de
Rebb, Viktor jenn.rebb@gmail.com

2c Wietelmann, Mandy mandy.w81@web.de
Marczak, Kiana kiana_hartlage@hotmail.de

3a Schilbach, Anke ankestutzke@web.de
Pinke, Maike maike.pinke@gmail.com

3b van der Velde, Björn bvdv@gmx.net
Dartsch, Laura dartschlaura@gmail.com

3c Binkowski, Anne anne.binkowski@gmx.de
Weghorst, Heike reuter.heike79@t-online.de

4a Wilke, Friederike rike.stickforth@gmx.de
Hempe, Maike maike1189.mh@gmail.com

4b Kappe, Christian  christian.kappe@gmx.de
Meyer, Ilona  ilona.dammann@gmx.de

 
Elternvertretung Vorsitzende: Elternvertretung   stellvertr. Vorsitzender:  
Binkowski, Anne Kappe, Christian       

  
Elternvertreter für die         Stellvertr. Elternvertreter  
Gesamtkonferenz:                für die Gesamtkonferenz:   
1. Binkowski, Anne 1. Doğangüzel, Samet   
2. Kappe, Christian 2. Marczak, Kiana 
3. Pinke, Maike 3. Hempe, Maike  
4. Ufferhardt, Anne 4. Wilke, Friederike
 
Vertreter für den Schulvorstand: Stellvertr. Schulvorstand:
1. Binkowski, Anne 1. Schilbach, Anke
2. Rebb, Viktor 2. Luersen, Bärbel
3. van der Velde, Björn 3. Grabow, Katja
4. Kappe, Christian 4. Weghorst, Heike

1. Ringe, Manon (Vorsitz) 1. Tieker, Nina
2. Symkenberg, Iris 2. N.N.
3. Ertel, Irina
4. Cattau, Silke
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Elternvertreter für die Fachkonferenzen 2024/25

Mathematik:                                        Frau Eckervogt  
Binkowski, Anne
Meyer, Ilona

Deutsch/Englisch:                             Frau Tieker  
Hagelmann, Janine
Wilke, Friederike

Sachunterricht/Mobilität:             Frau Kerlfeld  
Rebb, Viktor
Kappe, Christian

Religion/Werte u. Normen:           Frau Heienbrok   
Schilbach, Anke
Doğangüzel, Samet

Sport:                                                      Frau Symkenberg  
Luersen, Bärbel
Mandviwala, Ann-Christin

Musik/We/Ku/TG:                            Frau Czesnik  
Wilke, Friederike
Hempe, Maike

Delegierte für den Kreiselternrat:     Binkowski, Anne
    Stellvertreter:     Kappe, Christian

Schulausschusssitzung: Ordentl. Mitglied:     Kappe, Christian 
                      Stellvertreter:     Ufferhardt, Anne
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